J. Maicy Giedmitto-

№ 18.

D. 20. Kuritina
1836. Roku.
Beresa.

Extractum

In nomine Sancte Trinitatis et Individuae Unitatis Amen
 Operationis Sancte propositum nulla debet occasione impendi, sed
 ne postea hominum quae fiunt in tempore, oblivio absorbeat cum
 tempore, sagax hominum convevit ea literarum assiduis et fe-
 stium annotatione perennare. Proinde Nos Joannes heres
 de Adritro una cum Inerova Barbara mea Legitima, notum
 facimus tam presentibus quam futuris quibus expedit Universis,
 et singulis, quod volentes profendere salutem Animo Nostrae et No-
 strorum Successorum et posterorum, et comparare Theaurum Ter-
 ternum in Regno Dei, Divina inspiratione moniti, construximus
 et construere de novo mandavimus Ecclesiam in Berona heredi-
 tatis ac Dominio nostro ad Laudem Sancte Trinitatis Specia-
 lissime tamen Beatissime Virginis Mariae Assumptionis,
 ad Honorem, nec non Scti Joannis Baptista, Sancte Bar-
 bae, Sancti Georgii ac Sancti Stanislaw, Sanctorum Om-
 nium dedicatam et Consecratam per Reverendissimum ac
 Illusterrimum in Christo Patrem Dominum Martinum
 Dei Gratia Episcopum Lucoriensem, Cujus quidem Ecclesiae
 Dotatio ac Donatio per Nos facta est talis, Principaliter ipsi Ecclesiae
 ac Plebano nec non suis Successoribus, perpetuis temporibus dedi-
 mus, dotavimus, ac Legavimus Campus super quatuor aratra.
 Primum circa altum montem, alias Wysokie. Secundum circa
 Ecclesiam, tertium rotundum alias Krukite, tam late tam longe,
 prouti soli tenuimus cum omnibus et singulis utilitatibus,
 hortis, agris, pratis, gramminibus, rubetis, nec non cum omnibus
 alijs ad prefata Campos Spectantibus quibuscumque nois genera-
 liter et specialiter valeant nuncupari. Ceterum donavimus
 ac dedimus pratum in kupy super quinq; elibanos, alias quinq;
 in Borki. Item dedimus tres Villanos circa Curiam nostram
 in Berona nominatim filios Flawryto, filios Toranica Da-
 vid cum filijs qui equali modo servire debent Plebano ut
 Nois Nois. Villani, et divisionem inter se debent habere et
 ex divisione nemini duntaxat nisi Plebano adherere, prouti
 et ceteri nostri homines, habebunt etiam libertatem ac volunta-
 tem in silvis Nois Bonis prouti et ceteri Nois homines.
 Item dedimus tributum super eisdem hominibus et eorum
 Socijs pullam nominatim Cztrpytna. Item dedimus obsta-
 culum in Dominio Berona super Fluvio Jasiotda luto-
 sum et fluviosum primum post nostrum obstaculum prouti
 soli

Acti in eisdem utimur. Item dedimus de nostris Curis et
agriculturis ubilibet in ibidem spectantibus ipsi Ecclesis ac Ple-
bano nec non suis Successoribus perpetuis temporibus Decimas
in Berexo, Ldzitow, Jastrzabka de omni grano excepto Lino et hortis.
Item dedimus familiam obnoxiam Welicko cum uxore et duobus
filijs Litwinia et Czeleu. Item dedimus de toto Dominio nostro
Lapidem Cero pro Ministerio Ecclesis quem Successores nostri post
mortem nostram tenebuntur Solvere quiterme. Ut igitur prefatorum
omnium et singulorum gratiosa et libera donatio perpetuis tem-
poribus maneat incorrupta presentes nostras literas nostro Si-
gillo roborando iussimus sub appenso. Datum et Actum in
Berexo Feria 2da 19to die S. Michaelis Archang. Presen-
tibus ibidem Honorabilibus Iuris ac Nobilibus Laurentio
Plebano de Janow, Stephano de Szereszow Joanne Capela-
no Curis Pndi in N^o Patris Dni Martini Eppi Luceo-
niensis, Joanne de Staw, Bogdan Wneloruszewicz et alijs
qm pluribus Fide dignis Anno Dni Millesimo Qua-
dringentesimo Septuagesimo Septimo.